МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ
0.
1. [bookmark: _GoBack]от  24 июня 2015 года                         	                                                	              № 305

1. О назначении выборов Главы
Судоверфского сельского поселения
и депутатов  Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
1. Рыбинского муниципального района
третьего созыва
1.
В соответствие с пунктами 3 и 7 статьи 11 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области", руководствуясь Уставом  Судоверфского сельского поселения,
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы  Главы Судоверфского сельского поселения и депутатов Муниципального Совета  Судоверфского сельского поселения третьего созыва на 13 сентября 2015 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Рыбинского района
3. Опубликоовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и  разместить на официальном сайте admsp-sudoverf.ru администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
___________________ Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения
_____________________ Н.К. Смирнова

                               М.П.	                                                                         М.П.